Администрация сельского поселения Раменское

Сямженского муниципального района

Вологодской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   29.01.2018 г.                   № 8
Об утверждении сводной

бюджетной росписи

по состоянию на 1 января 2018г
В соответствии со статьей 217 Бюджетного кодекса Российской Федерации,

руководствуясь Уставом сельского поселения Раменское, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить сводную бюджетную роспись по состоянию на 1 января 2018 года.
2. Настоящее постановление вступает  в силу с момента подписания,
распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 января 2018 года.

Глава  поселения                                                           И.И.Калабашина
PAGE
4